

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 27.06.2023]2

1

pakiet 1

Pytanie:

Czy stelaż w kolorze szarym może oznaczać także stelaż srebrny, metaliczny?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje stelaża w kolorze szarym nie srebrnym.

2

pakiet 1

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie zapisu:

możliwość obsługi zmiany wysokości biurka w trybie manualnym i automatycznym (tryb awaryjny)

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje innej możliwości opuszczenia blatu w przypadku awarii systemu sterującego.

3

pakiet 2

Pytanie:

Czy wysokość całkowita fotela zawiera w sobie zagłówek? Czy mierzymy ją bez zagłówka?

Odpowiedź:

W opisie podano wymiary całkowite z zagłówkiem.

4

pakiet 2

Pytanie:

W opisie nie zostało ujęte, lecz rozumiem, że fotel też powinien mieć regulację głębokości siedziska.

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający oczekuje regulacji głębokości siedziska. Zamawiający w dniu 23.06.2023 r. dokonał zmiany treści Zapytania ofertowego, m.in. uszczegółowiając opis siedziska i zagłówka fotela biurowego.